
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0412-2019-010

Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. 6440-0412-2019-010 uzavřené dne 10. 4. 2019

(dále také jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1

vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
y hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání

ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech BOZP na st
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0412 Litoměřice, Na Valech 76, 412 01 Litoměřice
dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. Martin Kryš
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Šumperku pod č.j.: MUSP/37955/2016 ze dne
18.04.2016
Místo podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., mobil:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14. 6. výše citované smlouvy, a to z důvodů:
- snížení rozsahu prací a úpravy smluvní ceny za provedení díla
na uzavření tohoto dodatku č.l, kterým se mění a doplňuje smlouva.

1



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0412-2019-010

Článek 2
Změny a doplnění

1. V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se snižuje o méněpráce - 
pod položkou - č.14 - klika/klika a štít dveřový, kovový (ze 40 kusů) - dodáno 5 kusů; 
pod položkou - č. 1 - vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm, hloubka 800mm - ručně s 
mechanickým vrtákem (ze 115 kusů) - dodáno 98 kusů;
pod položkou - č. 2 - vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 s 
rozprostřením bez hutnění (z 2,890 m3) - dodáno 2,463 m3;
pod položkou - č. 3- osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním 
(ze 115 kusů) - dodáno 98 kusů;
pod položkou - č. 4- sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2750/38x1,5mm (z 81 kusů) - 
dodáno 64 kusů;
pod položkou - č. 6- krytka plastová D 38/48mm (z 81 kusů) - dodáno 64 kusů; 
pod položkou - č. 11- držák ostnatého drátu - pro 3 řady (z 81 kusů) - dodáno 64 kusů; 
a to podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. V ČI. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 1.098.000,00
21% DPH v Kč 230.580,00
Cena celkem s DPH v Kč 1.328.580,00
Slovy: Jedenmiliontřistadvacetosmtisícpětsetosmdesát korun českých

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH v Kč: 23.469,40
21% DPH v Kč: 4.928,57
Cena celkem s DPH v Kč: 28.397,97
Slovy: Dvacetosmtisíctřistadevadesátsedm 97/100 korun českých

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 1.074.530,60
21% DPH v Kč 225.651,43
Cena celkem s DPH v Kč 1.300.182,03
Slovy: Jedenmiliontřistatisícjednostoosmdesátdva 03/100 korun českých
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

3. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 neměni a zůstávají i nadále 
v platnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

2



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0412-2019-010

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka méněprací - počet listů: 5
Příloha č. 2 - Protokol posuzující potřebu méněprací - počet listů: 1

V Praze dne.....XZ V Litoměřicích dne 20.8.2019

Za objednatele:

Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s ncmovitým/ríájetkem

Za zhotovitele:

3



CENOVÁ NABÍDKA MÉNĚPRACÍ

04-11-11_02

Zakázka: Oprava výměnou garážových vrat

Oprava oplocení
KSO:
Místo: Nové vodní cvičiště Labe v Litoměřicích

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obran/

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Praha

Zh

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ;
Datum: 15.8.2019

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH V CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Zakázka:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

0

Oprava výměnou garážových vrat

Nové vodni cvičiště Labe v Litoměřicích Datum:

Projektant:

Zpracovatel

15.8.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

001 Oprava výměnou garážových vrat - hala č. 009

002 Oprava výměnou garážových vrat - hala č. 030

003 Oprava oploceni z drátěného pletiva

004 Oprava oplocení z vlnitého plechu

2) Ostatní náklady uchazeče / zhotovitele

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2}

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava výměnou garážových vrat

Objekt;

001 - Oprava výměnou garážových vrat - hala č. 009

Místo: Nové vodní cvičiště Litoměřice Datum: 15.6.2019

Zadavatel; ČR-MO-AHNM Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PŮ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

r> 9 Ostatní Konstrukce a práce, bouráni

1 K 068072455 Vybourání kovových dvemich zárnbni pl do 2 m2 m2

W 0,800*1,970

n 6 ÚDraw povrchů, oodlahv a osazováni vyplní

2 K $42942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus

3 M 61182251 zántbeíi rámové pro dveře Ikfídlově 60x 197cm kus

4 K 619995001 Začíšténi omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m

W 2*{0,800+(2*2,000))

D PSV Práce a dodávky PSV

n 766 Konstrukce truhlářské

5 K 766662816 Demontáž dveří jednokřídlových kus

6 K 766660411 Montáž vchodových dveří Ikřídlových bez nadsvětlíku do zdivá kus

M 61144163
dveře vchodové plastové jednokřídlové 800/2000 mm P, 1/3 pros/tlen/, skío izolační matové, barva dveří hnědé $ dekorem

kus
dřeva. Uw~1.2W/m2K. kování kltk&klika. zámek s cylindrickou vložkou.

n 767 Konstrukce zámečnické
8 K 767651824 Demontáž vra! garážových otvírávých plochy přes 13 m2 kus

9 K 767651240 Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně plochy přes 13 m2 kus

10 M vlastni 01
Vrate ocelová 3.62 m x 3,62 m, 2-křidiová, bez rámu, s dveřmi 0,Bm x 2,Om pro vstup osob. s tepelnou tzolacl, oba líce vrat
krytá Pz plechem tl. 0,55mm, každé křídlo se 4 závěsy, aretaci v zavřené i otevřené poloze, oka pro visací zámek, bez nátěru,

kus

11 M 549258000 zámek visacína vrata, venkovní úprava, min. 4 klíče kus

12 M 549258001 zámek dveřový do svařované kapsyve dveřích pro cylindrickou vložku kus

13 M 549641500 vložka zámková cylindrická oboustranné + min. 4 klíče kus

14 M 549135651 kiika/kíika a štít dveřový, kovový, pár

15 M 549323990 závěs stavební vratový kus

16 M 549323991 závěs stavební dveřový kus

17 K 998767101 Přesun hmot tonáinl pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

18 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí redidlovým odmašťovačem m2

VV "křídla vrat" 5*{3,620*3,620)*2
W "zárubně vrat" 5’(3,620*3*0,100)
W Součet

19 K 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukci m2

w 136.474
20 1 K 783325101 Mezinátěr Jednonásobný polyuretanový mezinátěr zámečnických konstrukci m2

w 136.474
I2' K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2

W 136,474

22 K 783009301 Písmomalířské práce výšky písmen nebo čislic do 750 mm - jednomístné číslováni vrat kus

23 K 783009401 Bezpečnostní šrafování (žlutočemé) ploch rovných - spodní část dveří ve vratech pro vstup osob m2

W 5*{Q,800*0,100>*2

D M Práce a dodávky M

D 36-M Montáž prav.,měř. a regul. zařízeni
24 K vlastni' 01 Demontáž čidla PÍR z křídla a rámu vrat (elektronický a zabezpečovací systém - EZS) kus

25 K vlastni' 02 Zpětná montáž čidla PIR z křidla a rámu vrat (elektronický a zabezpečovací systém - EZS) kus

26 K vlastní 03 Obnoveni funkčnosti a kontrola funkčností čidel PÍR s EZS kus

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava výměnou garážových vrat

Objekt:

002 - Oprava výměnou garážových vrat - hala č. 030

Místo: Nové vodní cvičiště Litoměřice Datum: 15.8.2019

Zadavatel: ČR - MO-AHNM Praha Projektant.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
1 K 767651B24 Demontáž vrat garážových otviravých plochy přes 13 m2 kus

2 K 767651240 Montáž vrat garážových otviravých do ocelové zárubně plochy přes 13 m2 kus

3 M vlastni 01
Vrata ocelové 3,62 mx 3,62m, 2-křIdtová, bez rámu, s dveřmi 0,8m x 2,0m pro vstup osob, s tepelnou izolaci, obalíce vrat
kryté Pz plechem 0. 0,55mm, každé kildio se 4 závěsy, aretaci v zavřené i otevřené poloze, oka pro visací zámek, bez nátěru.

kus

4 M 549258000 zámek visací na vrate, venkovní úprava, min. 4 klíče kus

5 M 549258001 zámek dvefový do svařované kapsy ve dveřích pro cylindrickou vložku kus

6 M 549641500 vložka zámková cylindrická ojbousfranné +■ min. 4 klíče kus

7 M 549135651 klika/klika a štit dveřový, kovový, pár

8 M 549323990 závěs stavební vratový kus

9 M 549323991 závěs stavební dveřový kus

10 K 996767101 Přesun hmot lonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

r> 783 Dokončovací oráče - nátěry
11 K 783009301 Písmomalířské práce výšky písmen nebo člskc do 750 mm - (dvoumístné číslování vrat) kus

12 K 783009401 Bezpečnostní šrafůvánl (žlutočemé) ploch rovných - spodní část dveří ve vratech pro vstup osob m2

W 6‘ÍO,800*0,100/2

13 K 763301313 Odmaštěni zámečnických konstrukcí redidlovým odmašťovaném m2

w "křídla vrat" S‘(3,620*3,620)*2
w "zárubně vrat" 6*(3,620*3*0,100)
w Součet

14 7B3325101 Mezinátér jednonásobný polyuretanový meztnátěr zámečnických konstrukcí m2

w 163,769

,5 K 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukci m2

w 163,769

16 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukci m2

w 163,769

D M Práce a dodávky M

D 36-M Montáž prav..měř. a requl. zařízeni

17 K vlastní 02 Demontáž čidla PIR z křidla a rámu vrat (elektronický a zabezpečovací systém - EZS) kus

18 K vlastní 03 Zpětná montáž čidla PIR z křidla a rámu vrat (elektronický a zabezpečovací systém • EZS) kus

19 K vlastní 05 Obnoveni funkčnosti a kontrola funkčnosti Čidel PIR s EZS kus

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava výměnou garážových vrat

Objekt:

003 - Oprava oplocení z drátěného pletiva

Místo: Nově vodní cvičiště Litoměřice Datum:

Zadavatel: ČR-MO-AHNM Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

n 1 Zemní práce

1 K 131111322 Vdání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm, hloubka 600mm - ručně s mechanickým vrtákem ™
W 81
w 34

* K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny ?ř. 1 až 4 s rozprostřením bez hutněni m3

w fPI*0.100*0,100*0,8001*98,00

n 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 338171123 Osazování sloupku a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus

w 64
w 34

4 M 5534225$ sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2750/38x1.5mm kus

5 M 55342274 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytkys uchem 2500mm kus

6 M 15619210 krytka plastová D 38/46mm kus

7 K 348401130 Osazení oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15* sklonu svahu m

8 M 3Í3275Q4 pletivo drátěné plastífikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm m

9 K 348401320 Rozvinuti, osazeni a napnuli ostnatého drátu ve výšce přes 2 m do 1S° sklonu svahu m

W 221.000*3

10 M 31478001 drář ostnatý D 2mm m

11 M vlastní 01 držák ostnatého drátu -pro 3 řady kus

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 056072820 Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg m
w 3*21.000

13 K 966071822 Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m

w 13.000+145.000

14 K 966071721 Bouráni sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2.5 m odřezáním kus

15 K 966071832 Rozebráni ostnatého drátu výšky přes 2,0 m m

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava výměnou garážových vrat

Objekt:

004 - Oprava oplocení z vlnitého plechu

Místo: Nové vodní cvičiště Litoměřice Datum: 15.8.2019

Zadavatel: ČR-MO-AHNM Praha Projektant;

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 348171610 Osazení oploceni z plechu vlnitého do 30 kg na 1 m oploceni ve sklonu svahu do 15* m

2 M 13838727 plech vlnitý Pz ti 0,80mm tabule 1000x2000mm BN10143

W
W
W

"hmotnost 12.56 kg/1 kus tabule, započítán vzájemný přesah tabulí 10 cm"
(170,000)*12.56/1000
2.135*1.1 'Přepočtená koeficientem množství

3 M 14011018 trubka ocelová bezeSvé hladká jakost 11 353 3$x216mrrt m

W 3*170.000

4 K 34S40132Q Rozvinuti, osazeni a napnutí ostnatého drátu ve výšce přes 2 m do 15* sklonu svahu m

W 170*3

5 31478001 drát ostnatý D 2mm

W
w

3*170,000
510*1.05 'Přepočtené koeficientem množství

| 6 | M \vlastnl01 ]driák ostnatého drátu -pro 3 Tady ___ j kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
| 7 ] K |g66072820 | Rozebrání oploceni z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg I m I

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
| 8 I K 1783301303 Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukcí I m2 I

w “původní sloupky oplocení*
W 61*(3,14*0,080)*2,000
W Součet

I 9 ] K 1783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmaSfovafiem I m2 I

W "původní sloupky oploceni"
W 6V(3I14*0.080)’2,000
W "nové podélníkymezi sloupky"
W (3.14*0.0381*510.000

| 10 K j783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí I m2 I

W 91.499

I 11 I K 1783315101 Mezinátěrjednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí I m2 I

W 91.499
I 12 K |?83317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí I I

w 91,499

Strana 1 z



AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM PRAHA
Odbor provozu nemovité infrastruktury

Oddělení provozu Praha
Provozní středisko 0412 Litoměřice, ul. Na Valech 76, 412 01 Litoměřice

V Litoměřicích 15. 8. 2019
Příloha č.:2

Počet listů: 1

Protokol posuzující potřebu méněprací.

Smlouva o dílo: č. 6440-0412-2019-010
Název akce: PS 0412 - NVC Litoměřice - Oprava výměnou garážových vrat a oprava oplocení
Vojenský areál: Nové vodní cvičiště Labe, CE:04-11-11
Uživatel: VZ 6624

Jedná se o veřejnou zakázku vzniklou sloučením dvou samostatných položek PÚO na rok 2019 do
jednoho výběrového řízení. Zhotovitel žádá o povolení méněprací u obou těchto položek, a to
pořadové číslo 91-04-11-11-01- PS 0412 - NVC Litoměřice - Oprava oplocení a 91-04-11-11-02 PS
0412 - NVC Litoměřice - Oprava výměnou garážových vrat.

Důvodem je, že zhotovitel prováděl opravu oplocení areálu NVC Litoměřice. Dle svých obvyklých
zvyklostí a v dobré víře udělat při osazování sloupků oplocení větší rozteče, než bylo uloženo v zadání
veřejné zakázky. Tímto jich oproti rozpočtu osadil méně. Dokončené oplocení je plně funkční,
schopné bezproblémového užívání. Požadovat na zhotoviteli předělání díla by bylo neúčelné a
neefektivní. Kontrolou při realizaci prací byla zjištěna chyba rozpočtu v zadání VZ, část 001 - Oprava
výměnou garážových vrat - hala č. 009, položka č. 14 - klika/klika a štít dveřový, kovový. Omylem
zadáno 40 kusů, skutečná potřeba 5 kusů. Tímto došlo u uvedených položek ke snížení nákladů na
realizaci celého díla o částku ve výši 28.397,97Kč včetně DPH.

Vyjádření vedoucího PS 0412:
Souhlasím s navrhovaným řešením a doporučuji schválit dodatek č. 1 na snížení rozsahu prací a ceny
díla.

1


